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
resten av etasjen, og rommet oppleves som lunt og behagelig. 

Hovedsoverom 

25Tore Hunds vei 51



Praktisk WC-rom i direkte tilknytning  
hovedsoverom 
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Et enkelt og funksjonelt toalettrom med klassiske overflater. Her finner du et  
gulvstående toalett, servant og speil, samt et vindu som gir naturlig lys og lufting.  

 

Separat WC-rom 
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Rommet har plassbygd skap og passer fint som barnerom, kontor eller  
gjesterom. Harmoniske farger, moderne vinduslister og nytt gulv skaper et delikat  

og tidløst uttrykk.

Soverom 2 
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Rom 3 (Byggemeldt som bod) er i dag innredet som soverom. Et nytt og ensartet  
gulv gir en helhetlig følelse sammen med de nymalte overflatene. Plassen er godt  

utnyttet, med plass til både seng og skrivebord.

Rom 3 
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Plantegning 
Loftetg. 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/       selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Den gode takhøyden og vindusflatene 
gir flott utsyn og en helt spesiell 

romfølelse. 
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Loftsstuen er et ekte smykke – åpen, lys og luftig, med to vakre takarker og  
plassbygd loungebenk ved vinduet. Dette er et rom som kan brukes som ekstra  

stue, kontor, gjesterom eller studio. Den gode takhøyden og vindusflatene gir flott  
utsyn og en helt spesiell romfølelse.

Loftsstue 
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Plantegning 
Kjelleretg.

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/       selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Kjellerstuen har god takhøyde og komfortabel temperatur med gulvvarme.  
Rommet er nyligere pusset opp og har nye overflater og belysning. Dette er et  

fleksibelt rom som kan tilpasses behov – alt fra ungdomsrom til hjemmekontor  
eller treningsrom.

Kjellerstue 
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Dette er et herlig sted å starte dagen i! 
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Badet er romslig og funksjonelt, og inneholder både badekar og dusj, vegghengt  
toalett og vask med servantskap. Det er også opplegg for vaskemaskin. Estetisk  
fremstår det som klassisk og enkelt, med flislagte vegger og gulv. Rommet føles  

svært romslig og praktisk.

Delikat baderom 

47Tore Hunds vei 51



48 Tore Hunds vei 51

Plantegningene samlet 
Alle etg. 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/       selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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På forsiden av huset er det en  
nordvestvendt hageflekk. 
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+

Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 130 m²
BRA totalt: 130 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 34 m² Gang, kjellerstue, bad, og to boder.
1. etasje
BRA‑i: 36 m² Entre, stue/     kjøkken.
2. etasje
BRA‑i: 36 m² Gang, wc, 3 soverom.
3. etasje
BRA‑i: 24 m² Loftstue.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyde i 1. etg. er målt til ca.260 cm.
Takhøyde i kjeller er målt til ca. 230 cm.
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑---------------------------------------
Loft:
Bra‑i (Målbart areal): 24 kvm.
+ALH (Areal med lav takhøyde): 5 kvm.
=Totalt gulvareal for loftet: 29 kvm.
(Loftet har et totalt gulvareal på ca. 29 kvm. uten  
hensyn til skråtak/     trapper m.m.)

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
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